Par. Blonie/265v

Golampky, Golamky (1428, 1474)

adh. (1474: mart. et Grah. huius Drosh de domo obuleant).  
mar. et Grah. de G. vendiderunt totas ipsorum  
partes et possessiones

partes et possessiones de G. et Borezky et Konotopska  
poresiones in G., et Borezky et Konotopska  
poresiones hereditatibus in distr. Warschau,  
Petrasio alias dicto Drosh de Odobyan.  
Dux istas poresiones in G. de iure  
ius test. datur.

07. X. 9, 43 v.

~~polonice in ius Pulmense transferunt.~~

Stanisl. vero dotam suam portionem quam habuit  
ibid. in Borelyh simul cum daco et figim<sup>o</sup> pro 200  
sekreg. gr. com. mon. Nic' vero predictus portionem in  
Orli. per. e. in distr. Wassch. quam habet a Dorothea  
sorore sua patreli, pro 10 sekreg. com. mon.

Rebassic alias dicto Orsd. & Odolgan vendi-  
derunt. Marcus & fig. fillingerunt pecuniam pro pueris  
cuiusdam Marci procreatis de uxor sua prior, et Nic.  
pro gaudent matre sua. Portiones in g. & Orly &  
ius pol. in ius eulm. transferit per Cgr. Trag.  
Inca a laboribus castorum libri, exceptis laboribus novorum  
sive de novo erigendorum

MR 9, 43 v. - 44 v

gotabli

(1442

proces o śmierć biskupa

(Kobier)

Nowacki, Dzieje II, 524

2. Par. Błonie / Zbików  
Golampkowski granicis (1470)  
villa Xański in dist. warschoniē.  
incipiēdo a limite Cedrowskyech usque  
ad limitem <sup>greg.</sup> Scheerzemskeyego ad  
latitudinem et longitudinem inci-  
piēdo a via Reżubka et pariete et  
que via limitat villas Reżuli et  
Xański ad granicis Golampkow-  
sky.

UK 5, 137.

Par. Btonie / Zbikow

Golampky (1774)

[villis dompny et G. in distr. Warschouion.]

Cristianus de dompny 2 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
annui census super L ↓ capitulo Warsch.  
pro 20 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. ad quodlibet festum s.  
Michaelis solvendas vendit.

Fidelissimè pacem a doboribus Sophie  
conseratis sue.

MKG, 79

8  
~~111~~

Paw. B. Tome / Zbikow

Golanpky (1775)

bona G. in distr. Warschowien.

nob. Cristinus de Lomny 1 mercam gr. in  $\frac{1}{2}$  gr  
mon. circ. super bonis hereditariis G. V

agris predialibus ecclie s. Martini intra  
muros civit. Warsa. <sup>annui</sup> census in spem  
redemptionis vendidit & pro 40 serag.

latarum em<sup>te</sup>)

MR 9,56

L  
H

4

Paar. Bismarck Zbikow

Golampky (1483)

~~Jus [Lubm.] datur super bona hereditaria~~

Wyczolkowo et G. in distr. Warsch., P

6 gr. <sup>cum accessionis ac appendicis spryssiakoy</sup>

Dura Bol. & nob. cristino

de Louney ~~is~~ et successoribus eius